

ID	Наименование	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Штукатурка гипсовая	кг	8,70р.	1055	9 178,50р.
2	Грунтовка глубокого проникновения	л	35,00р.	35,8	1 253,00р.
3	Профиль маячковый 10мм, 3м	шт	30,00р.	27	810,00р.
6	Лента уплотнительная для профилей звуковиброизоляционная 30мм*2мм	мп	4,00р.	63	252,00р.
7	Дюбель с гвоздем 6х40 гриб	шт	0,70р.	817	571,90р.
8	Саморез для ГСП двухзаходная резьба 3,9х25	шт	0,45р.	755	339,75р.
9	Саморезы для ГКЛ по металлу 3,5*19	шт	0,43р.	1117	480,31р.
10	Гипсостружечная плита ГСП 1200*2500*10мм фигурная кромка	лист	550,00р.	20	11 000,00р.
11	Гипсокартон 2500*1200*12,5мм	лист	270,00р.	11	2 970,00р.
12	Пескобетон М-300	кг	5,20р.	6409	33 326,80р.
13	Керамзит фракция 0-5	м3	3 700,00р.	1,23	4 551,00р.
14	Пленка п/э 200мкр	м2	24,00р.	80	1 920,00р.
15	Антисептик для древесины (цветной!!!)	л	300,00р.	0,158	47,40р.
16	Сетка кладочная с ячейей 50*50*4мм	м2	140,00р.	7	980,00р.
19	Саморезы для ГКЛ по металлу 3,5*32	шт	0,54р.	64	34,56р.
20	Герметик силиконовый универсальный бесцветный 300мл	шт	165,00р.	2,5	412,50р.
21	Клей жидкие гвозди прозрачный 300мл	шт	110,00р.	4	440,00р.
22	Гипсокартон 2500*1200*9,5мм	лист	216,00р.	9	1 944,00р.
24	Гипсокартон Влагостойкий 2500*1200*12,5мм	лист	340,00р.	3	1 020,00р.
26	Профиль ПС 50*50 с толщиной металла 0,6мм	шт	185,00р.	54	9 990,00р.
27	Профиль ПН 50*40 с толщиной металла 0,6мм	шт	154,00р.	20	3 080,00р.
30	Профиль ПС 60*27 с толщиной металла 0,6мм	шт	139,00р.	27	3 753,00р.
31	Профиль ПН 28*27 с толщиной металла 0,6мм	шт	89,00р.	29	2 581,00р.
32	Подвес прямой для профиля 60*27, толщина 0,9мм	шт	8,10р.	190	1 539,00р.
33	Лага фанерная 50*40*3000	шт	215,00р.	10	2 150,00р.
34	ЦПС М-150	кг	3,20р.	47	150,40р.
35	Пароизоляция "Изоспан В"	м2	20,00р.	55	1 100,00р.
36	Грунтовка Лакра глубокого проникновения с противогрибковыми добавками	кг	41,00р.	33	1 353,00р.
37	Скотч малярный 50мм*40мп	шт	120,00р.	3	360,00р.
38	Стрейч-пленка 450мм*150м-17мкр	шт	320,00р.	1	320,00р.
39	Мешок полипропиленовый для мусора	шт	14,00р.	33	462,00р.
40	Обезжириватель 0,5л	шт	42,00р.	1	42,00р.
41	Пена монтажная профессиональная 850мл	шт	370,00р.	10,8	3 996,00р.
42	Штукатурка цементная фасадная	кг	11,40р.	738	8 413,20р.
43	Арматура А3 10мм	мп	29,70р.	5	148,50р.
44	Клей для плитки Ceresit CM-11	кг	13,80р.	178,9	2 468,82р.
45	Шпаклевка полимерная финишная Vetonit LR+	кг	30,00р.	116	3 480,00р.
47	Фиброволокно	кг	333,40р.	3,6	1 200,24р.
48	Лента демпферная толщиной 1см	мп	10,00р.	40	400,00р.
50	Пеноплекс Комфорт (или ТЕХНОНИКОЛЬ CARBON ECO) 5см	лист	190,00р.	1	190,00р.
51	Базальтовая звукоизоляция Технониколь Техноакустик (или Rockwool Акустик Баттс) толщиной 5см	м2	135,00р.	29	3 915,00р.
53	Серпянка самоклеящаяся 50мм	мп	3,00р.	109	327,00р.
55	Тепло-звукоизоляция из вспененного полиэтилена толщиной 0,5см с лавсановым покрытием	м2	65,00р.	5,8	377,00р.
57	Шпаклевка гипсовая Knauf Фуген	кг	22,40р.	69	1 545,60р.
59	Двужильный кабельный теплый пол (1,7-2,5м2)	компл	3 590,00р.	1	3 590,00р.
60	Двужильный кабельный теплый пол (3,3-5м2)	компл	5 060,00р.	1	5 060,00р.
69	Саморез КЛОП по металлу острый 3,9х11 для крепления профилей	шт	0,39р.	425	165,75р.
71	Сендвич-панель ПРЕМИУМ №1 для отделки оконных откосов	м2	350,00р.	6	2 100,00р.
72	"F"-профиль ПРЕМИУМ финишный для сендвич-панели 3м	шт	50,00р.	6	300,00р.
74	Герметик цветной	ед	250,00р.	0,3	75,00р.
82	Программируемый терморегулятор для теплого пола DAEWOO ENERTEC X2	шт	3 300,00р.	2	6 600,00р.
86	Подоконник глянцевый "Moeller" глубиной до 50см	м2	4 700,00р.	1	4 700,00р.
89	Сетка паутинка для укрепления поверхности при шпатлевке	м2	12,00р.	15	180,00р.
99	Жидкий пластик белый	шт	200,00р.	2	400,00р.

103	Уголок пластиковый штукатурный под обои на внешние углы - "грибок"	шт	90,00р.	12	1 080,00р.
104	Полотно натяжного потолка	м2	120,00р.	26,1	3 132,00р.
107	Вставка Т-образная, для маскировки стыка натяжного потолка и стен	мп	25,00р.	27	675,00р.
108	Монтажные крестики и клинья для укладки плитки	м2	10,00р.	33	330,00р.
109	Кабель ВВГ 3*1,5мм2 ГОСТ	мп	39,00р.	89	3 471,00р.
110	Кабель ВВГ 3*2,5мм2 ГОСТ	мп	58,00р.	154	8 932,00р.
111	Кабель ВВГ 3*4,0мм2 ГОСТ	мп	85,00р.	15	1 275,00р.
112	Кабель ВВГ 3*6,0мм2 ГОСТ	мп	125,00р.	12	1 500,00р.
114	Труба ПВХ гибкая гофрированная 16мм с протяжкой с крепежными элементами	мп	10,00р.	173	1 730,00р.
115	Труба ПВХ гибкая гофрированная 25мм с протяжкой с крепежными элементами	мп	19,50р.	10	195,00р.
116	Коробка распределительная 80*80*40мм открытой установки с крышкой + Колпачки СИЗ для скрутки проводов, шт	шт	30,00р.	15	450,00р.
117	Коробка установочная 68*47мм скрытой установки	шт	9,00р.	44	396,00р.
118	Кабель связи витая пара UTP, кат.5Е	мп	20,50р.	47	963,50р.
119	Кабель телевизионный TV SAT 752 (Cu/Cu/Cu, 64%, 75 Ом) с крепежными элементами	мп	22,50р.	31	697,50р.
121	Кабель ПВХ 3*1мм2 ГОСТ с крепежными элементами	мп	22,20р.	6	133,20р.
122	Трубка ПНД 25мм и крепления	мп	45,00р.	2	90,00р.
123	Автоматический выключатель	шт	100,00р.	9	900,00р.
124	Дифавтомат	шт	1 200,00р.	3	3 600,00р.
125	Электроцит внутреннего монтажа 12 модулей ИЭК или АВВ	шт	550,00р.	1	550,00р.
128	Шина "0" 6x9 мм 12 отверстий с изолятором на DIN-рейку ЕКФ 63А	шт	92,00р.	2	184,00р.
129	ТВ-Делитель + ТВ-Переходники	компл	300,00р.	1	300,00р.
130	Кран шаровый угловой хром Valtec 1/2*1/2нн с декоративной шайбой	шт	350,00р.	7	2 450,00р.
131	Кран шаровый угловой хром Valtec 1/2*3/4нн с декоративной шайбой	шт	350,00р.	1	350,00р.
132	Планка ПП с водорозетками с ВР d20*1/2' для стенового смесителя + две временные ПП заглушки	шт	164,00р.	1	164,00р.
133	Канализационная труба d40	мп	100,00р.	2,6	260,00р.
134	Канализационная труба d50	мп	100,00р.	4,2	420,00р.
135	Канализационная труба d110	мп	200,00р.	0,5	100,00р.
136	Полипропиленовая труба d20, армированная фольгой, PN25	мп	50,00р.	22	1 100,00р.
139	Фитинги для полипропиленовых труб (тройники, уголки, обводное колено, муфты, клипсы с дюбелями и пр.)	компл	200,00р.	1	200,00р.
143	Теплоизоляция трубчатая вспененный полиэтилен d 110* 9 мм	мп	100,00р.	6	600,00р.
145	Водорозетка ПП ВР d20*1/2' с креплением + временная ПП заглушка	шт	85,00р.	8	680,00р.
147	Сетка абразивная для шлифовки	шт	10,00р.	24	240,00р.
148	Лючок пластиковый с нажимным замком (открывается нажатием)	шт	350,00р.	2	700,00р.
150	Битумная гидроизоляция	л	150,00р.	3,8	570,00р.
151	Гидроизоляционная мастика под плитку	м2	250,00р.	1,2	300,00р.
155	Кирпич полуторный рядовой пустотелый КУРПу М-200 250*120*88	шт	20,00р.	60	1 200,00р.
161	Блок питания	шт		3	0,00р.
169	Тройник ПВХ 110 + временная заглушка	шт	126,00р.	1	126,00р.
181	Крепеж для монтажа пластиковых плитусов	мп	15,00р.	44	660,00р.
184	Монтаж напольного порожка, скрытое крепление	шт	150,00р.	2	300,00р.
197	Канал круглый Вентс 100мм	мп	129,00р.	1	129,00р.
201	Лента уплотнительная для профилей звуковиброизоляционная 50мм*2мм	мп	3,50р.	259	906,50р.
208	Фанера 12мм 1500x1500мм (4 сорт.)	лист	850,00р.	0,5	425,00р.
211	Саморезы для ГКЛ по дереву 3,5*25	шт	0,44р.	64	28,16р.
212	Дюбель с гвоздем 6x80 гриб п/п	шт	1,50р.	106	159,00р.
213	Саморез прессшайба острый 4,2x13	шт	0,45р.	16	7,20р.
214	Скотч двусторонний ТехноНИКОЛЬ для пароизоляции	мп	9,00р.	45	405,00р.
215	Уголок крепежный оцинкованный 40x120x40x2.0мм	шт	14,00р.	16	224,00р.
218	Алюминиевый профиль "PROZET СП 4"	мп	220,00р.	25	5 500,00р.

221	Багет пристенный	мп	40,00р.	27	1 080,00р.
227	Коробка распределительная 100*100*50 с крышкой скрытого монтажа	шт	50,00р.	1	50,00р.
228	Платформа круглая 60-112мм, кольцо и клей, провод, клейма, подвес с дюбелями	компл	70,00р.	34	2 380,00р.
229	Платформа квадратная, кольцо и клей, подвес с дюбелями	компл	400,00р.	4	1 600,00р.
231	Уплотнительная нить для герметизации резьбовых соединений	мп	5,00р.	13,5	67,50р.
232	Смазка силиконовая для смазки всех резиновых уплотнителей перед сборкой	ед	200,00р.	1,4	280,00р.
240	Заглушка стальная	шт	89,00р.	4	356,00р.
242	Подводка гибкая нержавеющая сталь г/г	шт	110,00р.	2	220,00р.
243	Редукция ПВХ 110*50	шт	80,00р.	1	80,00р.
244	Фитинги канализационные и ПП для подключения водопотребителей (уголки, отводы, тройники, временная заглушка и т.п.)	компл	200,00р.	6,5	1 300,00р.
248	Белый защелкивающийся плинтус	компл	300,00р.	1	300,00р.
249	Средства для мытья стекол, зеркал, напольных покрытий и пр.	компл	20,00р.	38	760,00р.
	Итого				205 305,79р.

